檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：吳韋伶(02)27321104轉5335

5

傳真電話：(02)27388660

電子郵件信箱：g110125001@grad.ntue.edu

.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年1月4日

發文字號：北教大文產字第1040860033號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1040860033-1.png)

主旨：檢送本校人文藝術學院與文化創意產業經營學系主辦「Co

nnect to SHOW：科普桌遊成果展示暨測試交流會」資訊

，敬請貴單位惠予公告及轉知貴屬教師及相關人員踴躍參

與，請查照。

說明：

一、活動簡介：2015年我們開辦「桌遊設計x科普共玩」工作

坊，帶領由第一線教育從業人員組成的六組團隊，實際設

計出可運用在教學現場的科普桌遊，為展現本工作坊具體

且連貫性成果，並鼓勵更多教育從業人員投入自有桌遊設

計，特於2016年舉辦此活動；同時也將邀請四組桌遊設計

工作室共襄盛舉，將科普桌遊推廣給全台大小玩家，期待

更多人可透過趣味桌遊而認識科普知識。

二、時間：2016年01月23日（星期六）中午12：00-下午15：0

0

三、地點：國立臺北教育大學 篤行樓一樓

四、活動內容：

5

1050002692

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/01/05

■■■■■■■

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)科普桌遊測試 //以科普為題創作的10款桌遊之成果發

表，開放入桌x免費試玩～

(二)同好交流派對 //桌遊設計者的經驗分享與教學運用交

流。

(三)填問卷抽桌遊 //10款以上的熱門桌遊大獎等你來抽！

五、本活動免費對外開放，可核發教師研習時數３小時，請於

全國教師在職進修資訊網完成網路報名（課程代號：1911

191）。

六、請參閱附件之海報，更多訊息可至ＦＢ粉絲專頁「2C文創

實驗室：Content Curation Lab」查詢。

七、聯絡窗口：人文藝術學院吳小姐，（02）2732-1104轉700

08；ecurator2013@gmail.com。

正本：各直轄市及縣市政府教育局（處）

副本：本校人文藝術學院、文化創意產業經營學系 2016-01-04
18:54:31

校長 張新仁